TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 363/TB-QLĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về thời gian thi và hình thức thi kỳ thi đánh giá năng lực tiếng Anh đầu ra

(BEC, B1, B2, C1) đợt tháng 8 năm 2021

Căn cứ Kế hoạch năm học 2020-2021 ban hành kèm theo Quyết định số 972/QĐ-ĐHM

ngày 08 tháng 6 năm 2020 của Hiệu Trưởng Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch 799/KH – ĐHM ngày 07 tháng 5 năm 2021 của Hiệu Trưởng Trường

Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức kỳ thi đánh giá năng lực tiếng Anh đầu

ra dành cho sinh viên các ngành không chuyên ngữ và ngành Ngôn ngữ Anh đợt tháng 7/2021;

Căn cứ Kế hoạch 800/KH – ĐHM ngày 07 tháng 5 năm 2021 của Hiệu Trưởng Trường

Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức kỳ thi chuẩn năng lực chuyên ngành

dành cho sinh viên ngành Ngôn ngữ Anh chuyên ngành tiếng Anh thương mại đợt tháng

7/2021;

Căn cứ Chỉ thị số 12-CT/TU ngày 22 tháng 7 năm 2021 về việc tăng cường một số biện

pháp thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg của Thủ tướng chính phủ về phòng, chống dịch Covid-

19 trên địa bàn thành phố;

Căn cứ Thông báo số 356/TB-QLĐT ngày 23 tháng 7 năm 2021 của Trưởng phòng

Quản lý đào tạo về việc điều chỉnh lịch thi kỳ thi đánh giá năng lực tiếng Anh đầu ra (BEC,

B1, B2, C1) đợt tháng 7 năm 2021.

Nhằm đảm bảo tiến độ học tập và tốt nghiệp của sinh viên, Phòng Quản lý đào tạo thông

báo về việc tổ chức kỳ thi đánh giá năng lực tiếng Anh đầu ra (BEC, B1, B2, C1) đợt tháng 8

năm 2021 với những nội dung sau:

1. Hình thức thi: Trực tuyến trên LMS.

2. Lịch thi:

a) B1, B2: Ngày 14 và 15 tháng 8 năm 2021

b) BEC: Ngày 21 và 22 tháng 8 năm 2021

c) C1: Ngày 29 tháng 8 năm 2021

3. Sinh viên đã đăng ký dự thi cần cập nhật lịch thi thường xuyên trên Hệ thống thông

tin sinh viên (sis.ou.edu.vn).

4. Các quy định liên quan đến kỳ thi sẽ được Phòng Khảo thí phổ biến trên LMS.

Trường sẽ tổ chức một đợt thi đánh giá năng lực tiếng Anh đầu ra trực tiếp khi sinh viên

đi học tập trung trở lại dành cho các sinh viên không có đủ điều kiện kỹ thuật tham gia thi

trực tuyến vào buổi tối hoặc các ngày cuối tuần.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Các Khoa;

- Sinh viên OU;

- Lưu.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

 Phan Thị Thu Phương